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Toimintasuunnitelma 2026 

 

 

Mannerheimin Lastensuojeluliiton Kirkkonummen yhdistyksen toiminnassa noudatetaan 

MLL:n strategiaa ja pyritään tukemaan MLL:n toimintatavoitteita paikallisesti. 

Yhdistyksen päätavoitteena on järjestää kaikille avointa matalan kynnyksen toimintaa 

kirkkonummelaisille lapsiperheille. Yhdistys tarjoaa mahdollisuuksia tehdä hyvää ja 

vaikuttaa osallistumalla vapaaehtoistoimintaan. Pyrimme tarjoamaan monipuolisia 

osallistumismahdollisuuksia eri elämänvaiheisiin, aina lapsuudesta seniorivuosiin.  
 

Viime vuosien aikana haasteena on ollut aktiivisten toimijoiden vähyys, joka vaikuttaa 

suoraan tapahtumien ja muun toiminnan järjestämiseen. Vaikka tapahtumat keräävät 

kävijöitä, tätä ei olla pystytty kääntämään kasvavaksi jäsenten tai aktiivien määräksi. 

 

Lapsiperheet ja vanhemmuuden tuki 

 

Yhdistys pyrkii jatkamaan perhekahvilatoimintaa Laajakalliossa ja aloittamaan toiminta 

Masalassa. Kukin perhekahvila kokoontuu vapaaehtoisten vetäjien johdolla ja kahvilan 

tavoitteena on tarjota perheille vertaistukea ja -toimintaa. Kahvilan ohjelma muotoutuu 

vastuuvetäjien sekä vanhempien toiveiden mukaiseksi. Vuoden 2026 aikana pyritään 

ideoimaan ja kehittämään uudenlaisia toimintamuotoja etenkin kirkkonummelaisten 

vanhempien jaksamisen tueksi ja jo toiminnassa olevan perhekahvilan rinnalle.  

 

Yhdistys tulee järjestämään vuoden aikana lapsille, vanhemmille ja perheille 

suunnattuja tapahtumia, sekä itsenäisesti että yhteistyössä muiden alueen 

lapsiperhetoimijoiden ja yritysten kanssa. Paikallinen kierrätyskirpputori on ehdottanut 

yhteistyötä. 

 

Yhdistys pyrkii jatkamaan yhteistyötä neuvolan perhetyön kanssa ainakin Hyvä joulumieli 

-keräyksen lahjakorttien jakamisen muodossa.  

 

Kirkkonummella jatkuvat MLL:n Uudenmaan piirin koordinoimat toiminnot, muun muassa 

perhekummitoiminta. Yhdistys on omalta osaltaan tukemassa toimintoja mainostamalla 

tulevia koulutuksia, rekrytoimalla vapaaehtoisia sekä tiedottamalla perheiden parissa 

työskenteleviä ammattilaisia ja opastamalla vanhempia palveluiden piiriin. 
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Tukioppilastoiminta ja nuoret 

 

Yhdistys pyrkii uudelleenkäynnistämään yhteistyön koulujen tukioppilasvastaavien kanssa 

ja pyrkii saamaan tukioppilaat vahvemmin mukaan MLL:n toimintaan, muun muassa 

yhdistyksen järjestämiin tapahtumiin. Tukioppilaat toimivat siltana nuorille 

suunniteltavaan toimintaan, yhteistyötä kunnan nuorisotoimen ja nuorisovaltuuston sekä 

muiden kirkkonummelaisten järjestöjen kanssa pyritään kehittämään. Keväällä voidaan 

jakaa tukioppilasstipendit yhdelle ansioituneelle tukioppilaalle per koulu. 

 

Vapaaehtoistoiminnan mahdollistaminen 

 

Yhdistyksen toimintaan pyritään saamaan lisää sekä jäseniä että aktiivisia toimijoita ja 

siksi yhdistyksestä ja sen toiminnasta kerrotaan näkyvästi erilaisissa tapahtumissa. Eri 

viestintäkanavia, etenkin sosiaalista mediaa ja henkilökohtaisia kohtaamisia 

hyödynnetään tehokkaasti näkyvyyden lisäämiseksi.  

 

Vapaaehtoistehtävissä toimivia tuetaan ja heille järjestetään innostavaa koulutusta. 

Yhdistyksen hallitus osallistuu MLL:n ja MLL:n Uudenmaan piirin järjestämiin 

toimijakohtaisiin koulutuksiin ja tapaamisiin. 

 

Yhdistyksemme tiedottaa aktiivisesti MLL:n Uudenmaan piirin koordinoimasta 

toiminnasta Länsi-Uudellamaalla ja kannustaa kirkkonummelaisia osallistumaan 

erilaiseen MLL:n tarjoamaan vapaaehtoistoimintaan.  

 

Talous ja hallinto 

 

Yhdistyksen hallitus kokoontuu ja toimii vuoden aikana säännöllisesti ja 

suunnitelmallisesti. Vuosikelloon kirjataan kokoukset ja tapahtumat. Tavoitteena on 

muokata toimintakäytäntöjä ennakoitaviksi. Hallituksen jäsenten roolitusta ja 

vastuunjakoa muokataan ketterästi vastaamaan toiminnan tarpeita.  

 

Yhdistyksen taloutta seurataan säännöllisesti. Talous perustuu jäsenmaksutuottoon sekä 

erilaisten tapahtumien tuottoon. Vuoden aikana jatketaan selvittelyä mahdollisiin 

sponsorirahoituksiin ja kannatusjäsenmaksuihin, sekä paikallisiin etuihin ja alennuksiin 

jäsenille. ​
​
Yhdistyksen hallitus voi taloustilanteen vaatiessa purkaa yhdistyksen sijoitusvarallisuutta 

ja käyttää sitä yhdistyksen normaaleihin toimintamenoihin.  

 

Tapahtumat 

 

Yhdistys järjestää erilaisia tapahtumia ja osallistuu muiden tahojen järjestämiin 

tapahtumiin ja tempauksiin yhdistyksen voimavarojen ja hallituksen ja muiden 
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aktiivijäsenten kiinnostuksen ja mahdollisuuksien mukaan. Ainakin kerran vuoden 

aikana pyritään järjestämään lasten kulttuuritapahtuma, esimerkiksi 

teatteriesitys, sekä joulun alla tonttupolku. 

 


